
2021-0909

Smlouva o provozování služby senior a baby taxi na území města
Bohumína
uzavřena podle § 1746 odst. 2 a § 2550 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanského
zákoníku

Smluvní strany

Město Bohumín
se sídlem:
zastoupené:
lČ:
DIČ:
bankovní spojeni:

Masarykova 158, 735 81 Bohumín
Ing. Petrem Vichou, starostou města
00297569
CZ00297569
Česká spořitelna, a.s., č. ú.

(dále jen ,,objednatel" na straně jedné)

a

dopravce ROSl LOGISTIK s.r.o.
se sídlem: Obrovského 1877/17, 710 00 Slezská Ostrava
zastoupen: Mgr. Rogerem Toutem, jednatelem
lČ: 04598695
DIČ: CZ04598695
bankovní spojeni:
e-mail:

(dále jen ,,dopravce" na straně druhé)

Objednatel má zájem realizovat projekt ,,Provozování služby senior a baby taxi na území
města Bohumína" pro občany s bydlištěm v Bohumíně za dále uvedených podmínek.
projekt bude financován z prostředků objednatele za současného přispění
přepravovaného občana.

Il.
Základní ustanoveni

"1. Smluvní strany se dohodly, že rozsah a obsah vzájemných práv a povinností
vyplývajících z této smlouvy (dále jen ,,smlouva") se bude řídit pŕíslušnými
ustanoven imi zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen ,,Občanský zákoník"),
zejména ustanovením § 1746 a § 2550 a násl. a předpisy vztahujickni se k poskytováni
služeb dopravce.

2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v této smlouvě jsou v souladu
se skutečnosti v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazuji, že změny
dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé smluvní straně. Smluvní strany dále
prohlašuji, že osoby podepisujÍcÍ smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny.



3. Dopravce prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu plněni podle
smlouvy a je držitelem nezbytných oprávněni k podnikání.

4. Dopravce prohlašuje, že v rámci zadávacího řízenÍ provedeného dle zákona
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů uvedl v
nabídce veškeré informace a doklady, které odpovidají skutečnosti a měly nebo mohly
mít vliv na výsledek zadávacího řízeni. Porušeni této povinnosti je považováno za
podstatné porušení této smlouvy a objednatel může od této smlouvy odstoupit.

Předmět smlouvy
1. Dopravce se zavazuje provádět pro objednatele přepravu osob a související činnosti

za podmínek dále v této smlouvě sjednaných (dále jen ,,přeprava").

2. Předmětem poskytovaných služeb dopravcem je:

a) přeprava osob s bydlištěm na území města Bohumína ve věku 65 let a starších
(dále jen ,,oprávněné osoby" pro službu senior taxi), včetně jejich doprovodu
v počtu max. 1 osoba, a to na niže specifikovaná přepravní místa.

Identifikace přepravních mist v rámci služby senior taxi:

Městský úřad Bohumín, Masarykova 158, 735 81 Bohumín
Bohumínská městská nemocnice, a.s., Bohumín - Starý Bohumín
Středisko zdravotnických služeb - poliklinika, Čáslavská 1176, Bohumín - Nový
Bohumín
Aquacentrum, Koperníkova 1216, Bohumín - Nový Bohumín
hřbitovy ve všech městských částech města Bohumína
Česká pošta, s.p. ve všech městských částech města Bohumína

Ordinace obvodních (praktických) lékařů pro dospělé a ambulance odborných
lékařů, tzn.:

Alešova 591, 735 81 Bohumín - Nový Bohumín
Komenského 454, 735 81 Bohumín - Nový Bohumín
Nádražní 282, 735 81 Bohumín
Seifertova 746, 735 81 Bohumín - Nový Bohumín
Studentská 598, 735 81 Bohumín - Nový Bohumín
Studentská 641, 735 81 Bohumín - Nový Bohumín
Tylova 882, 735 81 Bohumín - Nový Bohumín
Tyršova 647, 735 81 Bohumín - Nový Bohumín
Cihelní 769, 735 31 Bohumín - Skřečoň
Miru 81, 735 31 Bohumín - Skřečcň
Bezručova 113, 735 52 Bohumín - Záblatí

b) přeprava osob - dětí do 6-ti let věku (dále jen ,,oprávněné osoby" pro službu baby
taxi) s bydlištěm na území města Bohumína, a to pouze v doprovodu dospělé
osoby, a to na níže specifikovaná přepravní místa.

2



Identifikace přepravních mist v rámci služby baby taxi:

Středisko zdravotnických služeb - poliklinika, Čáslavská 1176, Bohumín - Nový
Bohumín (ordinace praktického lékaře pro děti)
Nerudova 1156, 735 81 Bohumín - Nový Bohumín (ordinace praktického lékaře
pro děti)
Bohumínská městská nemocnice, a.s., Bohumín - Starý Bohumín

c) bezúplatná přeprava menších břemen a spoluzavazadel oprávněných osob,
skládacího inva|idnjho vozíku, francouzských holí.

3. Dopravce se zavazuje zajišt'ovat poskytováni služeb dle této smlouvy minimálně
2 osobními vozidly.

4. Přeprava osob se provádí zpravidla z bydliště oprávněných osob na přepravní místa a
zpět do místa bydliště, avšak vždy pouze na území města Bohumína.

5. Objednatel se zavazuje hradit dopravci za přepravu osob cenu dle ujednáni ČI. 5.
této smlouvy.

6. Objednatel si vyhrazuje právo určit dopravci, které osoby vylučuje z přepravy z důvodů
porušování podmínek provozování služby ,,senior a baby taxi".

7. Dopravce potvrzuje, že je plně seznámen i s ostatními podmínkami plnění svých
povinností podle této smlouvy, které z ni vyplývají, ale nejsou v ni uvedeny výslovně.

8. Dopravce je povinen provádět přepravu vlastním jménem, na vlastni odpovědnost a na
své nebezpečí. Dopravce se zavazuje zajistit, aby při prováděni přepravy nedošlo ke
škodám na majetku, zdraví, životech, přírodě ani životním prostředí a aby zajistil
bezpečnost přepravovaných osob. Za škodu způsobenou při plněni této smlouvy
odpovídá dopravce.

lV.
Doba, místo a způsob poskytování plněni

1. Dopravce se zavazuje zahájit poskytování služeb od 1. 12. 2021, nejpozději však ode
dne nás|edujÍcÍho po dni uveřejněni této smlouvy v registru smluv dle zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovánitěchto
smluv a o registru smluv.

2. Dopravce bude přepravu zabezpečovat každý pracovní den od 06.00 do 14.00 hod.
3. Dopravce bude provádět přepravu průběžně vždy na základě telefonické objednávky

oprávněné osoby na telefonní číslo 730 181 181, které vlastní objednatel, a které
je objednatelem pŕesmětováno na telefonní číslo dopravce: 595391140
Pro příjem clbiedná\/pk se zavazuje dodavatel zajistit dispečerské pracoviště, kdy
telefonní číslo dodavatele musí být dostupné každý den v době od 06.00 do 22.00 hod.
Přepravu je dopravce povinen provést v terminu sjednaném s oprávněnou osobou,
s výjimkou případu, budou-li prokazatelně vytíženy všechny vozy dopravce uvedené v
ČI. 3., bodu 3 této smlouvy. V případě vytíženosti všech vozidel je dopravce povinen
provést přepravu v nejbližším možném a oprávněné osobě vyhovujÍcÍm termínu.
V případě plného vytíženi všech vozidel mají přednost oprávněné osoby požadujIcí
převoz do nemocnice, k lékaři a na polikliniku.

4. Dopravce je povinen své služby organizovat a provozovat tak, aby uspokojil co možná
nejvyšší počet oprávněných osob poptávajících službu ,,senior a baby taxi".

3



5. Dopravce se zavazuje:
a) sjednané služby poskytovat svým jménem a na vlastní odpovědnost

s profesionálnIm přístupem při zachováváni základních pravidel slušného
chování, v souladu s touto smlouvou a právními předpisy, zejména zákonem
č. 111/1994 Sb., o silniční dopravě, ve znění pozdějších předpisů a jeho
prováděcím předpisem - vyhláškou č. 478/2000 Sb., ve znění pozdějších
předpisů;

b) vést elektronický objednávkový systém s uvedením data, hodiny a minuty a místa
(adresy, popř. identifikace místa dle názvu např. ,,nemocnice") zahájení a
ukončeni jednotlivé jízdy, jméno a příjmení přepravované osoby a její telefonní
číslo (tzn. číslo, ze kterého byla provedena objednávka jízdy), množství ujetých
km (zaokrouhlených na stovky metrů, např. 2,3 km), cena za poskytnuté služby
včetně DPH a vyznačeni, zda se jedná o službu senior taxi nebo baby taxi.
Dodavatel je povinen zajistit zadavateli časově neomezený vzdálený přistup
(například webová stránka) do jím provozovaného softwarového objednávkového
systému, včetně možnosti údaje v objednávkovém systému filtrovat,

C) provádět přepravu bez prodlení a nejkratší možnou trasou;
d) nejpozději do 7. pracovního dne kalendářního měsíce doručit objednateli

elektronicky ve formátu PDF soupis jednotlivých objednaných a uskutečněných
jízd za předcházející kalendářní měsíc, včetně všech údajů dle písmena b) tohoto
bodu. Uvedený soupis bude dále obsahovat součet všech ujetých kilometrů a
celkovou měsíční cenu za přepravu osob.

e) udržovat vozidla určené k poskytování přepravy v řádném technickém stavu
a čistá (vně i uvnitř), přičemž dopravce odpovídá za zdraví a bezpečnost
přepravovaných osob a za jimi přepravované movité věci;

f) zajistit zákaz kouřeni ve vozidlech, prostřednictvím kterých bude přeprava
zajišt'ována:

g) zajistit bezpečnost a přiměřené pohodli přepravovaných osob;
h) bez odkladu upozornit objednatele na připadnou nevhodnost realizace přepravy,

vyžadované oprávněnou osobou nebo objednatelem;
i) že vozidla, kterými bude služba poskytována, budou po celou dobu trvání této

služby pojištěna jak ze zákonné odpovědnosti při provozu motorových vozidel na
pozemních komunikacích, tak i havarijním pojištěním, včetně pojištění úrazu
přepravovaných osob a na výzvu objednatele je povinen tuto skutečnost kdykoli
v průběhu platnosti této smlouvy prokázat;

j) uhradit objednateli na základě jeho vyúčtováni doloženého příslušnými doklady
připadnou pokutu, která mu byla uložena orgánem státního odborného dozoru,
resp. orgánem státní správy za porušení příslušného předpisu, bude-li zřejmé,
že k porušeni došlo v důsledku zanedbání povinnosti doprávce,
jeho poddodavatelů nebo jiných osob podÍ|ejÍcĹch se na straně dopravce
na poskytováni sjednaných služeb, přičemž pokuta byla uložena objednateli.
Splatnost této úhrady činí 15 kalendářních dní;

k) nahradit oprávněným osobám, včetně jejich doprovodu, újmu na zdraví a škodu
na zavazadle přepravovaném společně s ní, podle ustanovení o náhradě škody
způsobené provozem dopravních prostředků.

4



6. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění přepravy a požadovat, aby dopravce
zajistil nápravu, zjisti-li objednatel, že dopravce porušuje své povinnosti. Nesjedná-li
dopravce nápravu, objednatel odstoupí od této smlouvy.

7. Objednatel je oprávněn jednostranně formou písemného sdělení doručeného dopravci
změnit věkovou hranici oprávněných osob a přepravní místa. Zadavatel si vyhrazuje
právo kdykoliv v průběhu trvání smlouvy omezit maximálni MsIčni počet jízd jedné
oprávněné osoby. Objednatel si vyhrazuje právo ve výjimečných případech a na
nezbytně nutnou dobu rozšířit časovou dostupnost přepravní služby co do počtu hodin
i počtu dni v týdnu. Změny nabývají účinnosti a dopravce je povinen se dle nich řídit
prvním dnem nás|edujÍcÍho měsíce po jejich písemném doručení.

V.
Cena poskytovaných služeb

1. Smluvní strany se dohodly, že dopravce poskytne objednateli služby dle této smlouvy,
a to za níže uvedenou cenu:

Popis úkonu Cena bez DPH Cena s DPH

Cena za ujetý 1 km při převozu 22,31 KČ 27 KČ
oprávněné osoby

2. Cena je stanovena jako cena smluvní, pevná a nejvýše přípustná a musí zahrnovat
veškeré náklady spojené s plněním předmětu smlouvy.

3. Platba oprávněné osoby za jednu jízdu v rámci katastrálního území města Bohumína
je stanovena na 20 KČ včetně DPH, nezávisle na vzdálenosti a času trvání služby
Jednou jízdou se rozumí cesta tam, cesta zpět je považována za další jízdu. Na
vyžádáni je dopravce povinen vydat oprávněné osobě daňový doklad o úhradě.

4. V případě, že přeprava oprávněné osoby v rámci jedné jízdy nebude činit alespoň
2 km, zavazuje se objednatel uhradit za každou takovou jízdu částku odpovidajÍcÍ
ujetým 2 km.

5. Uvedené ceny jsou smluvní. DPH je účtována dle platných právních předpisů. V
průběhu platnosti této smlouvy může dojit ke změně ceny za poskytováni služeb vlivem
změny sazby DPH.

6. Cena služeb za 1 km jízdy bez DPH, dle bodu 1 tohoto článku, bude každoročně
zvyšována o procento, odpovidajÍcĹ kladnému procentu meziroční inflace vyhlášené
Českým statistickým úřadem za předchozí kalendářní rok, a to vždy s účinností od
prvního dne měsíce nás|edujicího po měsíci, v němž bude takové vyhlášení oficiálně
učiněno. Toto ustanovení se použije poprvé v roce 2023.

7. Dopravce není oprávněn účtovat oprávněné osobě ani objednateli cenu za čekáni
na oprávněnou osobu a dále není oprávněn účtovat cokoliv osobě doprovázejici
oprávněnou osobu.

5



VI.
Platební podmínky

1. Zálohy nejsou sjednány. Smluvní strany tímto vylučuji aplikaci ustanoveni § 2611
občanského zákoníku.

2. Dopravce bude za řádně provedenou přepravu oprávněných osob vystavovat
objednateli jednou měsíčně vždy po uplynutí ka|endářniho měsíce, v němž byla
doprava prováděna daňový doklad (fakturu), kdy účtovaná částka musí korespondovat
s dopravcem předloženým soupisem jízd specifikovaným v článku IV, bodu 5 písmena
d). Uvedený daňový doklad bude dopravcem doručen nejpozději do 7. pracovního dne
kalendářního měsíce nás|edujÍcÍho po měsíci, ve kterém byla přeprava provedena. O
pozdní doručení faktury se prodlužuje doba její splatnosti. Faktury dopravce budou mít
náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
ve znění pozdějších přepisů.

3. Za den uskutečnění zdanitelného plnění se považuje poslední den v měsíci, v němž
bylo uskutečněno účtované plněni.

4. Dopravce je povinen na fakturu uvést vždy jako bankovní spojeni účet, který
objednateli při uzavření této smlouvy sdělil. Sdělený účet musí být uveřejněný
v registru plátců a identifikovaných osob dle § 98 zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

5. Lhůta splatnosti jednotlivých faktur činí 21 dnů ode dne jejich doručení.
6. Pro případ řádného zajištěni plnění závazků ze strany dopravce, je objednatel

oprávněn pozastavit financování, tj. úhradu faktur, v případě, že dopravce bezdůvodně
přeruší poskytováni služeb nebo tyto poskytuje v rozporu s ustanoveními této smlouvy,
vyhlášenými podmínkami zadávacího řízení nebo příkazy objednatele, a to až do doby
sjednání nápravy. Pozastaví-li objednatel financováni dle ujednáni tohoto bodu,
nebude po dobu pozastaveni plnění v prodlení s úhradou svého dluhu.

7. Prodlení objednatele s úhradou řádně vystavené a doručené faktury neopravňuje
dopravce k přerušení poskytování služeb. Dopravce má právo odstoupit od smlouvy,
jestliže je objednatel v prodlení s úhradou plateb po dobu delší než 2 měsíce, počítáno
ode dne splatnosti faktury.

8. V případě, že dopravce vyúčtuje služby, které neprovedl, nepředloží řádně a pravdivě
vyplněný soupis jízd, vyúčtuje chybně cenu, nebo faktura nebude obsahovat některou
povinnou nebo dohodnutou náležitost, je objednatel oprávněn vadnou fakturu před
uplynutím lhůty splatnosti vrátit dopravci bez zaplaceni a dále je objednatel oprávněn
požadovat vystavení nové faktury nebo vystavení opravného daňového dokladu. Ve
vrácené faktuře vyznačí důvod vrácení. Dopravce provede opravu dle pokynů
objednatele, a to vystavením nové faktury nebo vystavením opravného daňového
dokladu. Vráti-li objednatel vadnou fakturu dopravci, přestává běžet původní lhůta
splatnosti. Celá lhůta splatnosti běží opět ode dne doručení vystavené nové faktury
nebo vystaveného opraveného daňového dokladu.

9. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

6



VIl.
Smluvní pokuty a úroky z prodlení

1. Pokud bude dopravce v prodlení s poskytováním služeb dle této smlouvy
a objednávek oprávněného občana nebo bude poskytovat sjednané služby
v rozporu s ujednáním (zejména s ustanovením ČI. Ill. bodu 3 a 8, ČI. lV. bodů 2,3-5,
ČI. V bodu 3) této smlouvy, vznikne objednateli nárok na smluvní pokutu ve výši 1000,-
kč za každý jednotlivý případ porušeni.

Dopravce bere na vědomi, že bude-li porušovat své povinnosti vyp[ývajici z této
smlouvy je objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit.

2. V případě nedodrženi termínu splatnosti jednotlivých faktur objednatelem
je dopravce oprávněn účtovat objednateli úrok z prodlení ve výši 0,03 % z dlužné
částky za každý i započatý den prodlení.

3. Smluvní strany se dohodly, že smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně
vzniklé škody. Náhrada škody není smluvní pokutou či úroky z prodlení dotčena,

VIII.
Ujednání o vyšší moci

1. Smluvní strany nebudou v prodlení se splněním svých smluvních závazků založených
touto smlouvou, pokud by toto nesplnění bylo způsobeno okolnostmi vyšší moci - jako
mimořádné nepředvídatelné a neodvratitelné překážky, vzniklé nezávisle vůli
smluvních stran - a tyto okolnosti znemožní nebo podstatným negativním způsobem
ovlivni plněni závazků dle této smlouvy, avšak pouze po dobu existence překážky vyšší
moci nebo trvání jejich následků a pouze ve vztahu k závazku nebo závazkům přímo
a bezprostředně dotčeným překážkou vyšší moci.

2. Za okolnosti vyšší moci se pok|ádaji takové události, které smluvní strana nemohla
v době uzavření smlouvy předvídat, a které smluvní straně objektivně brání v plnění
smluvních závazků. Za okolnosti vyšší moci se považují zejména embargo, zásah státu
nebo vlády, živelné události a generální stávka.

3. Za okolnosti vyšší moci se nepovažuje zpožděni dodávek poddodavatelů, nedostatek
energie, nejsou-li rovněž způsobeny okolnostmi vyšší moci, dále pak neoficiální stávky
a stávky omezené na jednoho podnikatele.

4. Zpožděni způsobená vyšší moci nejsou neplněním závazku a nedávají důvod
k jakýmkoli požadavkům dle této smlouvy. Tato zpoždění prodlužují termín plnění
závazků dle smlouvy pro každou ze smluvních stran, avšak pouze závazku nebo
závazků přímo a bezprostředně dotčených překážkou vyšší moci a pouze po dobu
trvání překážky vyšší moci nebo trvání jejich následků.

5. Smluvní strana, která usiluje o osvobození od smluvních závazků z důvodů vyšší moci.
musí neprcdlerě, nejpozději však do pěti dnů ode dne, kdy se dozvěděla o jejich
existenci, uvědomit druhou smluvní stranu o zásahu těchto okolnosti písemně (e-
mailem s elektronickým podpisem). Oznámení e-mailem musí být neprodleně písemně
potvrzeno. Stejným způsobem oznámí druhé straně ukončeni trvání okdností vyšší
moci. Smluvní strana dovo|ávající se vyšší moci musí druhé smluvní straně na
vyžádání předložit důkazy o okolnostech vyšší moci, případně umožnit osobně se
přesvědčit o vzniku těchto okolnosti.

7



%

lX.
Závěrečná ujednáni

1. Tato smlouva nabývá platnosti jejím podpisem. Účinnosti smlouva nabývá dnem
uveřejnění této smlouvy v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., q zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv).

2. Smlouva se sjednává na dobu neurčitou. Každá ze smluvních stran může vypovědět
smlouvu v třhněsíčni výpovědní době, a to i bez uvedeni důvodu,

3. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany formou písemných dodatků,
které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy
a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran, nestanoví-li tato smlouva jinak.

4. Smluvní vztah lze ukončit písemnou dohodou.
5. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy jestliže:

- bude dopravcem podán návrh na prohlášení konkurzu na svůj majetek ve smysluustanovení zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení
(insolvenčni zákon), v platném znění (dále jen" insolvenční zákon")

- nebo bude prohlášen konkurz na majetek dopravce na základě návrhu věřiteledopravce či bude na základě rozhodnutí soudu ustanoven předběžný správce
konkurzní podstaty pro dopravce ve smyslu insolvenčniho zákona

- nebo bude návrh na konkurz zamítnut pro nedostatek majetku
- nebo bude dopravcem podán návrh na vyrovnání ve smyslu inso|venčního zákona
- dopravce vstoupil do likvidace
- dopravce uzavřel smlouvu o prodeji či nájmu podniku či jeho části, na základěkteré převedl, resp. pronajal svůj podnik či tu jeho část, jejíž součástí jsou i práva

a závazky z právního vztahu dle smlouvy, na třetí osobu
Odstoupení od smlouvy nemá vliv na zaplacení smluvní pokuty.

6. Dopravce nesmí bez předchozího písemného souhlasu objednatele postoupit nebo dát
do zástavy či jiného zajištění svá práva a povinnosti pIynoucí z této smlouvy na třetí
osobu, rovněž není oprávněn činit jednostranný zápočet vzájemných pohledávek vůči
objednateli. Objednatel je oprávněn činit vůči dopravci jednostranné zápočty i
nesplatných pohledávek.

7. Případná neplatnost některého z ustanoveni této smlouvy nemá za následek
neplatnost ostatních ustanovení. Pro případ, že kterékoliv ustanovení této smlouvy
se stane neúčinným nebo neplatným, smluvní strany se zavazují bez zbytečných
odkladů nahradit takové ustanovení novým.

8. &riiuvni strany se dohodly, že veškeré písemnosti související s touto smlouvou jim
budou doručovány na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy, nesděh-li jedna
smluvní strana druhé smluvní straně písemně jinou adresu pro doručování písemností,
nebo do datové schránky, má-li ji smluvní strana zřízenou. Smluvní strany se dále
dohodly pro případ, že dopravce zmaří doručení písemnosti zasílané prostřednictvím
držitele poštovní licence tím, že neoznámi objednateli změnu adresy pro doručování
pÍsemností, tato se bude považovat za doručenou třetím pracovním dnem po odesláni.
Je-li na straně dopravce vÍce účastníků, sjednaly smluvní strany ve smyslu ust. § 1868
občanského zákoníku, že společným zástupcem pro účely doručování je účastník
uvedený v záhlaví této smlouvy v prvním pořadí.

8



9. Smluvní strany shodně prohlašuji, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla
uzavřena po vzájemném projednáni podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelně a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzuji svými podpisy.

10. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platnosti originálu
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž každá ze stran
vyhotovení

podepsaných
obdrží jedno

11. Ve smlouvě nejsou žádná slova opravována, přepisována nebo vepisována.
Obě smluvní strany potvrzuji správnost a autentičnost této smlouvy svým podpisem.

12. Smluvní strany prohlašuji, že vyskytuji-li se ve smlouvě osobní údaje, pak ve smyslu
zákona č. 110/2019 Sb., o zpracováni osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů,
souhlasí se zpracováním osobních údajů v souvislosti s uzavřením této smlouvy.
Souhlas se zpracováním osobních údajů udělují v souvislosti s jejich zveřejněním
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), a to na dobu
neurčitou. Smluvní strany prohlašuji, že všechny údaje jsou přesné a pravdivé a jsou
poskytovány dobrovolně.

13. Smluvní strany se dohodly, že uveřejněni této smlouvy v registru smluv podle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí objednatel.

14. Ostatní práva a povinnosti se řIdi obecně závaznými právními předpisy.
15. O uzavřeni této smlouvy rozhodla Rada města Bohumína usnesením č. 918/63

ze dne 8. listopadu 2021.

Správce rozpočtu, dne: 29.1 1.2021 podpi,,

V Bohumíně dne ,? !' 1,1., .!!!1 v JŠonum /«"d,, ? ?- Ai 2q u'

za objednatele za dopravce

9


